EDITAL DE SELEÇÃO DE PESQUISADOR VISITANTE 2020

Programa de Formação de Recursos Humanos para o Setor de

Petróleo, Gás e Biocombustíveis (PRH-ANP)

RESULTADO FINAL

O Programa de Formação de Recursos Humanos para o Setor de Petróleo, Gás e

Biocombustíveis (PRH-ANP) intitulado “Formação de Engenheiros em Automação,

Controle e Instrumentação para Petróleo, Gás e Biocombustíveis” torna público o

resultado final do processo seletivo simplificado de seleção de pesquisador visitante.

Candidato Média Final Resultado

Cícero Borba Walendowsky 7,25 APROVADO

Florianópolis, 2 de abril de 2020.

__________________________

Rodolfo César Costa Flesch
Coordenador do Programa PRH 2.1

		2020-04-02T15:19:54-0300
	Rodolfo Cesar Costa Flesch:05346687980